裝

訂

線

國立中正大學　函
地址：62102嘉義縣民雄鄉大學
路168號
承辦人：楊壹婷
電話：（05）2720411#15709
傳真：（05）2722331
電子信箱：yitnag@ccu.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年8月18日

發文字號：中正清字第0990007183號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本校基於教學卓越計畫資源共享理念，擬開放選修數位學

習課程，提供「遠距教學課程」校際選課，敬請  貴校惠

予公告並鼓勵學生選修，請 查照。

說明：

一、99學年度第1學期，本校共有3門遠距教學通識課程提供資

源共享，開放校際選課。課程名稱、師資及開課系所為：

(一)軟體工程/熊博安教授/資工系。

(二)健康與生活/盧鴻毅副教授/通識教育中心。

(三)通訊科技與現代生活/吳建華助理教授/通識教育中心。

二、課程簡介：

(一)軟體工程：學習各種不同的軟體開發流程，並進行軟體

驗證與確認的動作，用以增進軟體工程知識。

(二)健康與生活：從個人的健康需求為出發點，打開視野，

學習以更寬廣的社會觀點去促進健康。

(三)通訊科技與現代生活：學習通訊科技，如無線通訊、行

動通訊、通訊網路等，讓學生了解通訊科技內涵。

三、課程相關訊息請參考下列網址

：http://cyberccu.elearning.ccu.edu.tw/news/content.php?a_id

=94歡迎鼓勵有興趣的同學多多瞭解。校際選課相關申請

第 1 頁 共 2 頁

-2072737001

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

問題，請洽本校清江學習中心數位學習組楊柏洲先生，聯

絡電話：05-2720411轉15705。

正本：公私立大專院校

副本：本校教務處教學組、通識教育中心、教學卓越計畫辦公室、清江學習中心數位

學習組、傳播系盧鴻毅副教授、資工系熊博安教授、通訊工程學系吳建華助理

教授
電子公文
交 換 章

99/08/18
17:08:04

第 2 頁 共 2 頁

-2072737001

	慈濟大學